

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม งานสถาปัตยกรรม							
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงานเทศบาลเมืองดอนสัก							
สถานที่ก่อสร้าง	ม.5 ต.ดอนสัก อ.ดอนสัก จ.สุราษฎร์ธานี							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ทม.ดอนสัก							
คำนวณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	15	เดือน	มกราคม	พ.ศ.	2569	

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานซ่อมแซมฝ้าเพดานชั้นล่าง								
	งานรื้อฝ้าเพดานยิบซั่มบอร์ด (เดิม)	54.80	ตร.ม.	-	-	25.00	1,370.00	1,370.00	
	งานซ่อมฝ้าเพดานยิบซั่มบอร์ด หน้า 9 มม.ขนาด 1.20x2.40 ม.	54.80	ตร.ม.	192.00	10,521.60	75.00	4,110.00	14,631.60	
	งานทาสีฝ้าเพดาน	54.80	ตร.ม.	129.00	7,069.20	30.00	1,644.00	8,713.20	
	งานถอด / ติดตั้งโคมตะแกรงสะท้อนแสง (คู่)	4.00	ชุด	-	-	350.00	1,400.00	1,400.00	
	ยอดรวม				17,590.80		8,524.00	26,114.80	
	ยอดรวม งานซ่อมแซมฝ้าเพดานชั้นล่าง						26,114.80		

๕. ๐๗ พ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม งานสถาปัตยกรรม								
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงานเทศบาลเมืองดอนสัก								
สถานที่ก่อสร้าง	ม.5 ต.ดอนสัก อ.ดอนสัก จ.สุราษฎร์ธานี								
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ทม.ดอนสัก								
คำนวณราคาโดย	นายสิทธิศักดิ์ เช่งลอยเลื่อน	ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ	เมื่อวันที่	15	เดือน	มกราคม	พ.ศ.	2569	

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
2	งานซ่อมแซมฝ้าเพดานชั้นสอง								
	งานรื้อฝ้าเพดานยิบซั่มบอร์ด (เดิม)	14.48	ตร.ม.	-	-	25.00	362.00	362.00	
	งานซ่อมฝ้าเพดานยิบซั่มบอร์ด หน้า 9 มม.ขนาด 1.20x2.40 ม.	14.48	ตร.ม.	192.00	2,780.16	75.00	1,086.00	3,866.16	
	งานทาสีฝ้าเพดาน	14.48	ตร.ม.	129.00	1,867.92	30.00	434.40	2,302.32	
	งานถอด / ติดตั้งโคมตะแกรงสะท้อนแสง (คู่)	1.00	ชุด	-	-	350.00	350.00	350.00	
	งานก่ออิฐ/ฉาบเรียบ พื้นที่ 2 ตร.ม.	1.00	งาน	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	รวมวัสดุ
	ยอดรวม				4,648.08		5,232.40	9,880.48	
	ยอดรวม งานซ่อมแซมฝ้าเพดานชั้นสอง						9,880.48		

  

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม งานสถาปัตยกรรม						
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงานเทศบาลเมืองดอนสัก						
สถานที่ก่อสร้าง	ม.5 ต.ดอนสัก อ.ดอนสัก จ.สุราษฎร์ธานี						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ทม.ดอนสัก						
คำนวณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	15	เดือน	มกราคม	พ.ศ.	2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานซ่อมแซมพื้นระเบียงชั้นสอง								
	งานทาสีสุกกันซึม เฟล็กซ์ ซิลด์	248.00	ตร.ม.	150.00	37,200.00	28.00	6,944.00	44,144.00	
	งานเทพื้นทรายปรับระดับ หนา 0.025-0.05 ม.	248.00	ตร.ม.	116.00	28,768.00	64.00	15,872.00	44,640.00	
	ปูกระเบื้อง ชนิดกันลื่น ขนาด 12"x12"	248.00	ตร.ม.	278.00	68,944.00	158.00	39,184.00	108,128.00	
	งาน ถอด/ติดตั้งคอมเพรสเซอร์เครื่องปรับอากาศ	12.00	ตัว	-	-	3,000.00	36,000.00	36,000.00	
	ยอดรวม				134,912.00		98,000.00	232,912.00	
	ยอดรวม งานซ่อมแซมพื้นระเบียงชั้นสอง						232,912.00		



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม งานสถาปัตยกรรม
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงานเทศบาลเมืองดอนสัก
สถานที่ก่อสร้าง	ม.5 ต.ดอนสัก อ.ดอนสัก จ.สุราษฎร์ธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ทม.ดอนสัก
คำนวณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
เมื่อวันที่	15
เดือน	เดือน
มกราคม	มกราคม
พ.ศ.	พ.ศ.
2569	2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานซ่อมแซมพื้นระเบียงชั้นสาม								
	งานทาสีอุดกันซึม เฟล็กซ์ ซิลด์	218.00	ตร.ม.	150.00	32,700.00	28.00	6,104.00	38,804.00	
	งานเทพื้นทรายปรับระดับ หนา 0.025-0.05 ม.	218.00	ตร.ม.	116.00	25,288.00	64.00	13,952.00	39,240.00	
	ปูกระเบื้อง ชนิดกันลื่น ขนาด 12"x12"	218.00	ตร.ม.	278.00	60,604.00	158.00	34,444.00	95,048.00	
	งาน ถอด/ติดตั้งคอมเพรสเซอร์เครื่องปรับอากาศ	13.00	ตัว	-	-	3,000.00	39,000.00	39,000.00	
	ยอดรวม				118,592.00		93,500.00	212,092.00	
	ยอดรวม งานซ่อมแซมพื้นระเบียงชั้นสาม						212,092.00		

L- ✓